
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

V Praze dne 20.05.2022 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací 
dokumentaci ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Antigraffiti program MČ Praha 5 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Dobrý deň, 
rád by som sa opýtal ohľadom podmienok účasti pre Antigraffiti program MČ Praha 5 (v prílohe)1. 
Je prosím Vás potrebné spĺňať všetky tri body A,B,C alebo stačí jeden z nich? 
 
Za poskytnutí a dokončení významné služby zadavatel považuje realizaci: 
A. Alespoň jedné služby, jejímž předmětem bylo provádění kompletního nepřetržitého antigraffiti 
programu trvajícího aspoň 12 měsíců v rozsahu odstraňování graffiti, aplikace antigraffiti nátěrů, 
zajišťování pravidelného měsíčního monitoringu včetně elektronické webové aplikace programu, v 
rozsahu min. 50 objektů nacházejících se v památkové rezervaci s cenou plnění minimálně 2.000.000 
Kč bez DPH/rok; 
B. Alespoň jedné služby, jejímž předmětem byla aplikace antigraffiti nátěrů v rozsahu min. 100 objektů 
nacházejících se v památkově chráněném území s cenou plnění minimálně 1.000.000 Kč bez DPH; 
C. Alespoň jedné služby, jejímž předmětem bylo odstraňování graffiti z nemovitých věcí, které se 
nacházejí v městské památkové zóně, přičemž hodnota takové služby činila minimálně 250.000Kč bez 
DPH. 

Znění odpovědi 

Pro splnění technické kvalifikace musí dodavatel prokázat, že v posledních třech letech realizoval 
alespoň jednu službu A, alespoň jednu službu B, a zároveň 1 službu C. 
 
Tedy není možné splnit kvalifikaci pouze jednou takovou službou, která by splňovala jen podmínky dle 
bodu A, nebo bodu B, nebo bodu C. 

 
Martina Gašpárová 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 
tel. + 420 777 508 984 

 

 
1 pozn. Zadavatele - Část 2 ZD Podrobné podmínky zadávací dokumentace 


		2022-05-20T13:42:24+0200
	Martina Gašpárová




